



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, I	JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
1	081.684.027	Bolsa amarela "TIPO SULCAN", confeccionada em lona de algodão impermeabilizada			UN	10
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
932		LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	90,00		900,00	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	107,67		1.076,70	
2329		W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP	110,00		1.100,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			90,00	900,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			102,56		1.025,60	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
2	084.707.001	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 35			P	2
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
649		15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA	61,90		123,80	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	71,89		143,78	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	123,80	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			66,90		133,80	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
3	084.707.002	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 36			P	6
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	371,40
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			71,89	431,34
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA				61,90	371,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					66,90	401,40

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
4	084.707.010	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 37			P	4
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	247,60
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			71,89	287,56
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA				61,90	247,60
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					66,90	267,60



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, ' JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
5	084.707.003	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 38			P	16
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		61,90	990,40	
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		71,89	1.150,24	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	990,40	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				66,90	1.070,40	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
6	084.707.004	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 39		P	8
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		61,90	495,20
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		71,89	575,12
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	495,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				66,90	535,20

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
7	084.707.005	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 40		P	6
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		61,90	371,40
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		71,89	431,34
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	371,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				66,90	401,40

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
8	084.707.006	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 41		P	6
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		61,90	371,40
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		71,89	431,34
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	371,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				66,90	401,40



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, ' JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
9	084.707.007	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 42			P	6
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	371,40
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			71,89	431,34
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA				61,90	371,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					66,90	401,40

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
10	084.707.008	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 43		P	6
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		61,90	371,40
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		71,89	431,34
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	371,40
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				66,90	401,40

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
11	084.707.009	BOTINA MASCULINA MATERIAL: VAQUETA - TAMANHO: 44			P	8
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
649		15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA	61,90		495,20	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	71,89		575,12	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			61,90	495,20	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			66,90		535,20	

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
12	084.703.040	CALÇA JEANS FEMININA N. 42		UN	3
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		74,88	224,64
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			74,88	224,64
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				74,88	224,64



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, ' JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
13	084.703.041	CALCA JEANS Nº 48 FEMININA			UN	3
PROPONENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	74,88		224,64	
PROPONENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
3456 NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			74,88		224,64	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			74,88		224,64	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
14	084.703.001	CALÇA JEANS N°44 FEMININA			UN	6
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			74,88	449,28
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda				74,88	449,28
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					74,88	449,28

PRODUTO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE
15	084.702.006	Calça jeans nº46 masculina		UN	3
PROPOSTENTES					
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		63,83	191,49
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			63,83	191,49
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				63,83	191,49

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
16	084.702.005	CALÇA JEANS N°54 MASCULINA			UN	3
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		63,83	191,49	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		63,83	191,49	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				63,83	191,49	



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, I	JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
17	084.718.026	CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA COMPRIDA, COM PUNHO, COMPOSICAO (€			UN	4
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	56,16		224,64	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
3456 NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			56,16		224,64	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			56,16		224,64	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
18	084.718.027	CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA COMPRIDA, COM PUNHO, COMPOSICAO (€			UN	4
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	56,16		224,64	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
3456 NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			56,16		224,64	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			56,16		224,64	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
19	084.718.017	Camiseta em malha fria, manga comprida, com punho, composicao 67% e 33% viscos			UN	3
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		56,16	168,48	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		56,16	168,48	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				56,16	168,48	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
20	084.718.023	CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, COMPOSICAO (67% POLIESTER / 3			UN	3
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	44,72		134,16	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			44,72	134,16	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			44,72		134,16	



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, ' JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
21	084.718.024	CAMISETA EM MALHA FRIA, MANGA CURTA, COMPOSICAO (67% POLIESTER / 3			UN	6
PROPONENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	44,72		268,32	
PROPONENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			44,72	268,32	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			44,72		268,32	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
22	084.718.016	Camiseta em malha fria, manga curta, composicao 67% poliester e 33% viscose, grarr			UN	1
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		44,72	44,72	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			44,72	44,72	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				44,72	44,72	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
23	042.281.146	FILTRO QUIMICO CMC CLASSE 1 VO/GA.			UN	10
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			42,00	420,00
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			43,43	434,30
	2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP			59,00	590,00
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA				42,00	420,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					48,14	481,40

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
24	084.704.050	LUVA BORRACHA - MATERIAL LATEX NATURAL - TAMANHO G			P	20
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			8,16	163,20
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			8,63	172,60
	2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP			9,90	198,00
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			39,90	798,00
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA				8,16	163,20
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					16,65	333,00

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, I	JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
25	042.281.144	LUVA DE BORRACHA NITRILICA, COM FORRO FLOCADO DE ALGODAO, CLORIN			P	25
PROPONENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	6,70		167,50	
PROPONENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
3456 NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			6,70		167,50	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			6,70		167,50	

PRODUTO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	
26	084.704.049 LUVA INDUSTRIAL - MATERIAL PVC	P	20	
PROPOSTANTES				
	CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA	11,90	238,00
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	35,82	716,40
	932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	56,00	1.120,00
	2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP	62,00	1.240,00
PROPOSTANTE VENCEDOR			VLR UNIT.	TOTAL
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		11,90	238,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			41,43	828,60

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
27	084.704.051	LUVA SEGURANCA - VAQUETA			P	30
PROPONENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
649		15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA	28,90		867,00	
932		LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	47,80		1.434,00	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	48,14		1.444,20	
2329		W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP	56,00		1.680,00	
PROPONENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA			28,90	867,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			45,21		1.356,30	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
28	084.714.040	MACACAO CONFECCIONADO EM NAO TECIDO TIFLEX: - 084.714.040			UN	30
PROPOSTENTES						
CODIGO		NOME	VLR UNIT.		TOTAL	
932		LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	29,30		879,00	
3456		NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	30,18		905,40	
2329		W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP	35,00		1.050,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR			VLR UNIT.		TOTAL	
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			29,30	879,00	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			31,49		944,70	



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, I	JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
29	084.714.041	MACACAO CONFECCIONADO EM NAO TECIDO TIFLEX: - 084.714.041			UN	10
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME			VLR UNIT.	TOTAL
	932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA			29,30	293,00
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			30,18	301,80
	2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP			35,00	350,00
PROPOSTENTE VENCEDOR					VLR UNIT.	TOTAL
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA				29,30	293,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM					31,49	314,90

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
30	084.714.039	MASCARA RESPIRATORIA PFF2 COM VALVULA			UN	20
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		1,37	27,40	
	649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA		2,90	58,00	
	932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA		3,00	60,00	
	2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP		4,00	80,00	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			1,37	27,40	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				2,82	56,40	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
31	042.281.131	Óculos de proteção individual, material armação em aço revestido de polipropileno, m			UN	10
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		11,27	112,70	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			11,27	112,70	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				11,27	112,70	

PRODUTO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO			UNIDADE	QUANTIDADE	
32	042.281.142	PROTETOR AURICULAR - CAPACIDADE VEDACAO: 110 DECIBEIS; TIPO: PLUG, (			UN	10
PROPOSTENTES						
	CODIGO	NOME		VLR UNIT.	TOTAL	
	3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda		1,87	18,70	
PROPOSTENTE VENCEDOR				VLR UNIT.	TOTAL	
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda			1,87	18,70	
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM				1,87	18,70	



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01237/25	20/05/2025	SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES	
ABERTURA	ENCERRAMENTO	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
20/05/2025	06/06/2025	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, I	JULIO RICARDO FERRAO

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
33	084.714.042 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA UM QUARTO FACIAL, COM COR	UN	20
PROPOSTENTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	56,39	1.127,80
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	135,00	2.700,00
2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP	145,00	2.900,00
PROPOSTENTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	56,39	1.127,80
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		112,13	2.242,60

RELAÇÃO DE PROPOSTENTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTENTES		VALOR
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA	15.696.514/0001-09	6.170,20
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	03.328.146/0001-59	7.969,20
2329	W.L. Bolsas Dores de Campos LTDA - EPP	06.150.919/0001-48	9.188,00
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	07.797.967/0001-95	13.740,52

RELAÇÃO DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTENTES	VALOR
649	15.696.514 WELTON AUGUSTO DA SILVA	5.314,20
932	LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA	2.655,20
3456	NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda	3.800,60
TOTAL DOS PROPOSTENTES VENCEDORES		11.770,00

Aprovado por:

Digitador (a)
NIVEA LIMA DE MORAIS MELGAÇO